千共募第８９号
令和２年７月１４日
各支会事務局長　様
社会福祉法人　千葉県共同募金会

　　事務局長　長谷川　正克
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（公印省略）

「令和２年７月豪雨災害義援金」（鹿児島県）に対する協力について（依頼）
　標記のことについて、中央共同募金会から別添「募集要綱」のとおり依頼がありました。

ついては、下記事項に留意のうえ、ご協力下さいますようお願いいたします。

記

１　義援金募集期間について

令和２年７月１３日（月）～　令和２年１２月２８日（月）
２　義援金の振込手続等について（千葉県共同募金会を経由する場合）

　（１）振込先
　　　　　 eq \o\ad(銀行名,　　　　)　：　千葉銀行　本店営業部

　　　　　口座番号　：　普通預金　№　３４９５５８５
　　　　　口座名義　：　社会福祉法人　千葉県共同募金会

　　　　　　　　　　　　　会　　長　　小　島　　信　夫
　　　　　※　①　振込手数料は無料です。
　　　　　　　②　専用振込用紙に記載されている他の銀行でも受け付けます。

　　　　　　　③　振込通知書に義援金名又は被災地の名（鹿児島県）をご記入ください。
　　　　　　　　　なお、振込用紙が不足する支会については、早めに本会まで連絡ください。（TEL　043－245－1721）

（２）領収書及び礼状について

義援金寄付者には別添「災害義援金領収書」及び「礼状」をご使用ください。
　（３）税制上の優遇措置を希望される場合
　　　　寄付者が義援金について税制上の優遇措置（所得税・法人税）を希望される場合は、義援金を鹿児島県共同募金会又は本会へ送金し、別紙「令和２年７月豪雨災害義援金 領収書希望者名簿」に必要事項をご記入の上、鹿児島県共同募金会又は本会へお送りください。
　千葉県共同募金会　担当：江澤　℡：043-245-1721